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北京国标联合认证有限公司
                           ISC-B-I-13管理体系检查表（03版）


Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.

管理体系审核记录表
	过程与活动、
抽样计划
	涉及
条款
	受审核部门：管理层     陪同人员：刘井昌
	判定

	
	
	审核员：周文廷         审核时间：2020.1.19
	

	
	
	审核条款：4.1/4.2/4.3/4.4/5.2/6.1/6.2/7.1/8.3/9.2/9.3
	

	公司概况，资质情况

组织机构、体系策划实施情况
认证范围确认

适用条款确认
外包过程
	4.1

4.2

4.3

4.4
6.1

7.1

8.3
	总经理：王守信，管理者代表：张秋平
■按照认证范围公司提供的法律证明文件有：营业执照，现场查阅原件有效。

受审核方吴桥县永诚标牌有限责任公司成立于2013年10月18日，注册地为吴桥县沟店铺乡和平里村中间路南，经营地为吴桥县沟店铺乡和平里村中间路南，占地面积450平米，其中办公面积约50平米，裁板间、印刷间、雕刻间共约300平米，原材料仓库50平米，主要从事标牌的生产销售。
■根据企业发展及经营管理的需求，公司组织了对管理体系标准的学习，依据标准的要求结合实际情况对管理体系进行了策划。策划基本体现了PDCA的思路。建立了文件化的管理体系，文件基本符合标准的要求，基本符合企业的实际情况。根据过程对组织结构进行了合理的设计，明确了各岗位人员的职责和接口，配备了相应的人员、设施、技术、信息等资源。工作环境基本能满足生产和管理的需求。通过制定管理制度、作业文件及相关措施，对活动的主要环节实施了有效的控制。各种制度及规定基本建立。管理手册中对组织机构和职责进行了策划，形成了文件。组织机构的设置，职责、权限的分配基本明确，基本适宜，人力资源基本满足需求。策划管理体系时，公司确定了与其宗旨和战略方向相关并影响其实现质量管理体系预期结果的能力的各种外部和内部因素。同时，确定了与质量管理体系有关的相关方及相关要求。并根据所确定的各种因素及相关方和其要求，确定了公司应对的风险和机遇，并对应对措施进行了策划。
■审核组与受审核方现场确认的审核范围：

标牌的生产销售
■不适用条款：GB/T19001-2016标准的8.3条款。公司产品和服务特点，产品依据国标、行业标准、客户要求进行生产，工艺成熟稳定，无设计开发要求，故不适用GB/T19001-2016标准的8.3条款，理由充分。
■外包过程：产品运输
■管理体系覆盖人数10人，无倒班情况
	

	管理方针和目标的适宜性

	5.2     6.2
	(质量方针：保障质量，重创新，造福社会；

           只超越，不跟随，引领未来。

总经理证实，与企业的宗旨一直，随质量手册的发布宣传贯彻。

(质量目标：产品按时交付率≥99%

出厂合格率100%

顾客满意率≥97%

基本符合标准要求。在方针框架下展开，并分解到各职能部门。
	

	内审、管理评审策划和实施的符合性及可信性
	9.2

9.3
	2019年10月24-25日进行内部审核，提供内部审核计划、内审检查表、不合格报告、内部质量管理体系审核报告等，基本符合要求。

2019年10月28日进行管理评审，由总经理主持会议，有管理评审计划、管理评审输入资料—各部门工作总结、管理评审报告等，内容基本可信，有效。
	

	申请资料信息的核实确认

确定第二阶段


	
	提供营业执照，查看原件有效。
第二阶段审核所需资源的配置较充分。

商定第二阶段审核时间：2020年1月20日—21日上午
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	页    码

	
	第   页   共 1 页  

	受审核部门
	综合办/刘井昌
	审核员
	周文廷
	向导
	张秋燕

	序号
	检查内容和方法
	检 查 记 录 及 符 合 性 有 效 性 评 价
	涉及

条款
	备

注

	1


	管理体系文件

	涉及条款：7.1.6/7.5
■受审核方建立的管理体系文件包括：

1.质量手册QM-YCBP-2019 A/0版，2019年7月3日发表实施（含质量方针、目标）

2.程序文件YCBP-CX-2019 A/0版，含22个文件，包括标准要求的程序

3.管理/技术/工艺文件汇编GL/JS/GY-2019，包括：职工守则、仓库管理制度、设备管理制度、技术文件管理制度、原材料检验标准、销售服务规范等。

4.体系运行所需要的记录

■编制了文件控制程序，用于对管理体系文件的管理

对外来文件进行了识别收集，现场提供有《外来文件一览表》包括质量法、标准化法、合同法、劳动法、消防法、安全生产法、GB/T 13306-2011《标牌》、GB/T19000-2016《质量管理体系 基础和术语》、GB/T19001-2016《质量管理体系 要求》等法规要求。
	7.1.6

7.5   
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	页    码
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	受审核部门
	生技部
	审核员
	周文廷
	向导
	鲁立斌

	序号
	检查内容

和方法
	检 查 记 录 及 符 合 性 有 效 性 评 价
	涉及

条款
	备

注

	1

2
3

4


	产品和服务的运行策划和控制

需确认过程
基础设施
工作环境

监视设备


	涉及条款：7.1.3/7.1.4/7.1.5/8.1/8.5.1；

建立了质量目标

收集的相关法律法规、技术标准：产品质量法、合同法、标准化法、招标投标法及GB/T 13306-2011《标牌》、等，经常网上查阅、及时与顾客沟通确保最新版

现场询问了解的产品和服务实现流程为：
标志牌的生产：标志牌的生产：客户接触--合同评审--签订合同--填立项单--生产部排产--采购材料（铝板、反光膜）--下料--雕刻/印刷—烘干--覆膜--裁剪--检验--贴标--包装
销售：客户接触--合同评审--签订合同--客户付款--入帐--采购--客户提货--验收
规定了产品和服务实现所需的设备设施、人员、检测设备等资源要求

编制了《设备操作规程》、《设备管理规定》、《作业指导书》等作业文件。

需确认过程：无。
配备有办公室、生产车间等基础设施，主要设备：剪板机、抛光机、冲床、印刷机、烘干箱，满足生产需求。

占地面积450平米，其中办公面积约50平米，裁板间、印刷间、雕刻间共约300平米，原材料仓库50平米，工作间宽敞明亮，干净整洁，通道畅通，配有消防设施，工作环境良好。

主要检测设备包括：钢卷尺、游标卡尺

	8.1
8.5.1
7.1.3
7.1.4

7.1.5
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